omnibus hominibus qui ad inuicem
 uel in uestibus q' ad se excedunt
 uel in opibus nre que p'ib' sub
 tribu' desinunt et p'ipue diuites
 qui mlta bona facere possent p' h'
 ea negligunt. Alij uero in alt' sta
 tibus ex'it' desinunt in elis spua
 libus De p'mis dicit Basili' q' d'os
 tam quare dedit talib' mlta et
 alios p'misit egere Subd' t'nd' d'
 nisi ut diues p' h' m'era' d'ado
 pauper uero p' pauam conuener
 et conclud' Est p'mis similitu' q'
 tu tenes. Nudi tuca q' tu m'elauu
 p'p'us distulisti talib' qui penes
 te manesit Indigent' argentuz
 q' tu possides igitur tot m'ura
 ris q' d'are uales si non dedecis
 et hoc intelligi p'cipue d' h'is
 qui mlta indigent' uel p' mox
 ma nra te quibus subueniendu
 e' quia tenem' eo d'mo p'cepto
 sicut pat' p'ma Joh' 3^o Siquis uide
 rit fr'em suu' n'it' h'ec e' dau
 serit uisera sua quod e' caritas
 patris in eo supple a deo p'cepta
 uel nobis exemplo p'p'ia h'ec no
 tante dicit Siquis uidet fr'em
 suu' n'itatem h'ec s' de s'ba h'g
 mdi s' uirtus uel uestitus e' no
 dicit indigere non em' stan' tene
 mur d'ari indigen' r' de diuisti
 gen' pot' em' elemo' salubretes
 differi ut melius disponetue
 s' dicit pauenti nra' 1^o de no'it'
 diuistigen' et st'ram tenem' alio
 quin caritate uanu' d'mostrem'
 ut dicit hic quedam glo' et quia
 iste diues hoc obmisit id' sept' q'
 em' inferno p' desinen' in el'io

27
 in elemosinis spualib' que h' u'f'ia
 conuenit' Confulere castiga' placere
 mitte' ser' ora' peccat' Confulere
 dore ignorantes et digne dubitantes
 p' q' m' et doctrinam in h'is que s'nt
 de nra' te saluus et q' null' e' qui
 hoc faciet uel facere tene' ex off'io
 castiga' delinquentem ut in bon' sua
 redat supple' correctio' Bolae' i' co'
 placere trist' Remitte' delinq'ib'
 contra te s'fer' i' porta' infirmitat'
 alior' et g'nam' Ora' p' oib' etia
 m'm'is unde dicit Aug' multa
 s'nt g'na' elia' que tu facim' ad
 iuuam' ut nobis p'ca' d'mittan'
 Si inter ea nichil e' mag' q' tu
 ex corde d'mittim' q' in nos q'q'
 peccauit et hoc opa' spua' s'm' r'
 iste diues negligat s'ue' apt' fecit
 suos quos suo' ex' ad mala' id' dux'
 ymo in torment' potius p'p'or' cor
 rectione exorauit et h' no' e' m'illa
 gendu' q' ite' diues dampnatus libe'
 uidiss' absolute saluatos suos sem'
 quia ut d' p'us Tho' in p'p'io q' h'
 dis' vltia' tanta' erat m'udia in d'ap'
 natus q' etia' p'm' quoz' gl'ie' mon'
 debuit tu' ipi' s'm' in summa' m'is'ia
 Bolatu' e' maloz' multos p'uos h'ec
 penaz' sicut dicit Glo' ysa' 1^o p' p'
 ito' Bux' ex' de p'lis r' et h'
 etia' accidit in hac uita' reuertente
 m'udia Sed tamen dampnati
 min' m'udent p'm' quos q' alijs
 et maior' est eoz' pena' si omes
 p'm' qui dampnauer' e' alij salua
 rent' et ex hoc diues i' e' petiuit
 fecit suos a dampnation' libera'ri
 scibat em' q' aliqui libera'uerunt
 tamen s'm' r' uoluisse' fecit suos tu'